КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Ш АДР И И С КО Г О РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М. J2. 20-167______ №

г. Шадринск
/

О подготовке документации по планировке
территории (проекта планировки территории,
проекта межевания территории) в границах
Шадрииского района Курганской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования Шадрииского района Курганской области,
постановлением Администрации Шадрииского района от 15.06.2016 года №333
«Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории,
разрабатываемой на основании решений Администрации Шадрииского района»,
Администрация Шадрииского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки

территории, проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта
«Сеть газораспределения от с.Красная Нива до д.Макарово - д.Комсомольская -
с.Батурине, с отводом на д.Камчатка, с.Мингали Шадрииского района Курганской
области».

2. ООО «ГПИмясомолпром» (по согласованию):
- обеспечить подготовку документации по планировке территории в рамках

муниципального контракта №0143300053916000016-0094007-02 «Проведение проектно-
изыскательских работ с последующей разработкой проектно-сметной документации
объекта «Сеть газораспределения от с.Красная Нива до д.Макарово - д.Комсомольская -
с.Батурине, с отводом на д.Камчатка, с.Мингали Шадрииского района Курганской
области» от 29.04.2016 года, согласно технического задания;

- после подготовки документации по планировке территории предоставить её для
проверки в Администрацию Шадрииского района на соответствие требованиям,
установленным частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации
и дальнейшего принятия решения об утверждении.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на стенде
информации в здании Ад м ^ ^ ^ Т т Щ ^ ^ З а д р  и и с ко го района и разместить на официальном
сайте муниципального^^ргг^б^йя'Щ а;|р|1нского района в сети «Интернет».

4. Контроль за
Главы Шадрииского

Ui z  /

;го постановления возложить на заместителя
1ЙСЯ; йщ Щ ркаУ бавления ЖКХ, ЭиС Рознима В.В.

ш ш
4 2 1

v0 0\; У
w"лава Шадрииского району0о

Ш£Ь Ж '

4 v
В. В. Осокин